
UCHWAŁA NR XII/2/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. c, d, i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Ustalić dochody budżetu miasta na 2017 r. w łącznej kwocie 90.609.332,45 zł, w tym:

1. dochody bieżące (Tabela nr 1) w wysokości 81.266.532,00 zł,

2. dochody majątkowe (Tabela nr 1) w wysokości 9.342.809,45 zł.

§ 2. Ustalić wydatki budżetu miasta na 2017 r. w łącznej kwocie 97.962.454,39 zł, w tym:

1. wydatki bieżące (Tabela nr 2) w wysokości 75.173.776,50 zł, z czego:

a) wydatki jednostek budżetowych 55.826.182,10 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.427.956,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.398.226,10 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 6.037.046,40 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.862.442,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego 480.963,00 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę  samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym 127.143,00 zł,

f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 840.000,00 zł.

2. wydatki majątkowe (Tabela Nr 3) w wysokości 22.788.677,89 zł, z czego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22.788.677,89 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu 
terytorialnego 3.860.809,45 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 323



§ 3. Z pośród planu dochodów i wydatków (Tabela nr 1, Tabela nr 2 oraz Tabela nr 3) budżetu wyodrębnia 
się:

a) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 4,  w kwocie 11.124.283,00 zł,

b) dotacje i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z Tabelą nr 5  w kwocie 5.000,00 zł,

c) dotacje i wydatki bieżące w kwocie 204.957,00 zł oraz majątkowe w kwocie 700.000,00 zł na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Tabelą nr 6,

d) wydatki majątkowe w kwocie 478.862,44 zł oraz  bieżące, w kwocie 53.749,50 zł realizowane w ramach 
Budżetu Partycypacyjnego, zgodnie z Tabelą nr 7.

§ 4. Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 7.353.121,94 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 7.353.121,94 zł.

§ 5. Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 10.433.589,94 zł oraz rozchody budżetu miasta 
w łącznej kwocie 3.080.468,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 8.

§ 6. Ustalić limit zobowiązań z tytułu:

1. zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 
16.900.000,00 zł:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 7.353.121,94 zł,

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w 2017 roku w wysokości 8.000.000,00 zł,

c) na spłatę w 2017 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1.546.878,06 zł.

§ 7. Ustalić maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych w 2017 r. w wysokości 500.000,00 zł.

§ 8. W budżecie miasta tworzy się rezerwy:

1. ogólną (rezerwa BM) w wysokości 290.000,00 zł,

2. celową, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, w wysokości 214.530,00 zł.

§ 9. Ustalić dochody w wysokości 410.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z Tabelą nr 1  oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą 
nr 2  w wysokości 410.000,00 zł.

§ 10. Ustalić dochody w wysokości 2.636.200,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z Tabelą nr 1  oraz na realizacje zadań związanych z ochrona środowiska wydatki w łącznej wysokości 
2.671.906,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące, zgodnie z Tabelą nr 2  w wysokości 319.000,00 zł,

- wydatki majątkowe, zgodnie z Tabelą nr 3  w wysokości 2.352.906,00 zł.

§ 11. Ustalić dochody budżetu na 2017 r. od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 3.210.000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 1  oraz wydatki bieżące, zgodnie z Tabelą nr 2 w wysokości 
4.005 758,00 zł.

§ 12. Ustalić dochody budżetu na 2017 r. z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacji lub 
dworca przez przewoźników w kwocie 41.000,00 zł oraz w tej samej kwocie wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w art. 18 ustawy o transporcie zbiorowym, zgodnie z Tabelą nr 1 oraz Tabela nr 2.

§ 13. Ustalić dotacje, zgodnie z Załącznikiem nr 1  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.592 046,40 zł.

§ 14. Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia do:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 323



1. Zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych określonych w pkt 1  § 6  do 
wysokości 16.900.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych do 
zarachowywania wpłat z tytułu rozliczeń wydatków dotyczących danego roku budżetowego na zmniejszenie 
wydatków.

§ 16. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej BIP.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Rozmus

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 323



w zł 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe dotacje celowe 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WYDATKI BIEŻĄCE 

600 Transport i łączność 2 807 046,40 0,00 0,00 2 807 046,40 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 807 046,40 0,00 0,00 2 807 046,40 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
75095 Pozostała działaność 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 532 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 530 000,00 0,00

80104 Przedszkola 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
80110 Gimnazja 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 20 000,00
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
85295 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

855 Rodzina 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

             Załącznik Nr 1                               
ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK 

Dział  Rozdział    Wyszczególnienie              Kwota w tym

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektara finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 323



90019
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
92695 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 6 037 046,40 0,00 2 050 000,00 2 889 046,40 0,00 530 000,00 568 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 Transport i łączność 505 000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

RAZEM Z WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 555 000,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 140 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 6 592 046,40 0,00 2 050 000,00 3 304 046,40 0,00 530 000,00 708 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 323



Tabela Nr 1 

w zł
w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 4 285 200,00 216 200,00 0,00 4 069 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami 
samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym:

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00

- na zadanie pn.Usprawnienie 
komunikacyjne centrum miasta Bierunia - 
etap 2, w tym: "Przebudowa dróg: ks. Jana 
Trochy nr 480032S, ks. Pawła 
Macierzyńskiego nr 480033S, Wylotowej nr 
480037S w Bieruniu", "Przebudowa drogi 
ks. Kudery nr 480032S wraz z poprawą 
bezpieczeństwa przy ul. Krakowskiej nr 
480028S w Bieruniu", "Przebudowa drogi 
wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 
po starym śladzie ul. Wylotowej w 
Bieruniu", "Dokumentacja techniczna 
2016"

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin), w tym na zadnie: Usprawnienie 
komunikacyjne centrum miasta Bierunia - 
etap 2, w tym: "Przebudowa dróg: ks. Jana 
Trochy nr 480032S, ks. Pawła 
Macierzyńskiego nr 480033S, Wylotowej nr 
480037S w Bieruniu", "Przebudowa drogi 
ks. Kudery nr 480032S wraz z poprawą 
bezpieczeństwa przy ul. Krakowskiej nr 
480028S w Bieruniu", "Przebudowa drogi 
wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego 
po starym śladzie ul. Wylotowej w 
Bieruniu", "Dokumentacja techniczna 
2016"

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat   25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące 
Dochody ogółem 

DOCHODY GMINY NA 2017 ROK 

Dochody 
majątkowe 

     WyszczególnienieDział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin), w tym na zadnie: Budowa ścieżek 
rowerowych w Bieruniu przeznaczonych do 
aktywnego wypoczynku, rekreacji oraz 
turystyki

369 000,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa  3 120 629,00 2 270 629,00 0,00 850 000,00 0,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 623 029,00 1 623 029,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług 497 600,00 497 600,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 123 000,00 123 000,00 33 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
na zadanie pn.Nowa jakość konsultacji 
społecznych planów zagospodarowania 
przestrzennego

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00
 750 Administracja  publiczna 1 445 600,00 323 600,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami

73 550,00 73 550,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym na zadnie 
pn. Budowa platformy zintegrowanych 
usług publicznych Miasta Bierunia 

1 122 000,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

370 000,00 30 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6  ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, w tym na 
zadannie pn. Wzmocnienie potencjału 
bieruńskich jednostek OSP w zakresie 
przeciwdziałania i usuwania skutków klesk 
żywiolowych 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających  osobowości  prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

44 159 943,00 44 159 943,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

20 784 307,00 20 784 307,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych  - US

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości,                      
w tym :   

17 488 436,00 17 488 436,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 14 938 000,00 14 938 000,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 2 550 436,00 2 550 436,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego, w tym :              202 200,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00
-prawne 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego, w tym :                  18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00
-prawne 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od środków 
transportowych, w tym :                  

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej – US

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 
US

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat od posiadania psów 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłaty skarbowej 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych - US , w tym :      

605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

-prawne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
-fizyczne 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 758 Różne rozliczenia 13 198 467,00 13 198 467,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 198 467,00 13 198 467,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 258 415,00 1 931 730,00 0,00 2 326 685,00 1 763 685,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - Szkoły 
Podstawowe

7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - Gimnazja

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług - Przedszkola 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług - odpłatność za wyżywienie 
w stołówkach szkolnych

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

159 070,00 159 070,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

799 700,00 799 700,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

746 650,00 746 650,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, w tym na zadanie 
pn.Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Bieruniu

1 763 685,00 0,00 0,00 1 763 685,00 1 763 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin), w tym na zadnie:  Modernizacja 
basenu SP 3

563 000,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie /związkom gmin/ 
ustawami

90,00 90,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 525 775,00 525 775,00 40 800,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów dotacji, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

18 511,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
na zadanie pn. Aktywne wspieranie przez 
skuteczne działanie 

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

448 864,00 448 864,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 251 700,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z usług 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 239 200,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 050 032,00 11 050 032,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

3 645 911,00 3 645 911,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie (związkom gmin), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

7 382 121,00 7 382 121,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 323



w tym 

z czego : z czego : 

dotacje                    
i środki                                           

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

dotacje                             
i środki                  

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące 
Dochody ogółem Dochody 

majątkowe 
     WyszczególnienieDział

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy ze zwrotów dotacji, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 536 281,45 5 901 157,00 0,00 635 124,45 635 124,45

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z rożnych opłat 2 636 200,00 2 636 200,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami 
samorządu terytorialnego

54 957,00 54 957,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
na zadanie pn. Instalacja efektywnego 
energetycznie oświetlenia na terenie gminy 
Bieruń 

635 124,45 0,00 0,00 635 124,45 635 124,45

926 Kultura fizyczna 1 280 100,00 1 280 100,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM DOCHODY GMINY 90 609 332,45 81 266 523,00 73 800,00 9 342 809,45 3 860 809,45

**W dziale 855, rozdziale 85502 § 2350 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowany przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach 
zwrot przez dłużników świadczeń alimentacynych wynosi 70 000,00zł. W rozdziale 85503  § 2350 Karta Dużej Rodziny - 27 zł

Uwagi :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
*W dziale 750, rozdziale 75011 § 2350 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowana przez Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach wpłata 
pobieranych przez UM opłat za informacje adresowe wyniesie 795,00 zł.            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 323



 Tabela Nr 2

                                w zł

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 39 000,00 2 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby Rolnicze 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 2 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 716 484,00 1 909 437,60 4 500,00 1 904 937,60 2 807 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 489 384,00 682 337,60 1 000,00 681 337,60 2 807 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 719 100,00 719 100,00 3 500,00 715 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 861 375,00 2 843 375,00 2 000,00 2 841 375,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

1 990 000,00 1 972 000,00 2 000,00 1 970 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, w tym:

432 608,00 432 608,00 0,00 432 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Zobowiązanie z tytułu rozliczenia 
nieodpłatnie otrzymanej 
nieruchomości gruntowej

53 850,00 53 850,00 0,00 53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność, w tym: 438 767,00 438 767,00 0,00 438 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WPF Senior VIGOR 323 767,00 323 767,00 0,00 323 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 406 700,00 373 700,00 8 000,00 365 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego,      w tym :

281 000,00 248 000,00 8 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

WPF
Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego

144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

WPF
Nowa jakość konsultacji społecznych 
planów zagospodarowania 
przestrzennego

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze, w tym: 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Porozumienia z AR 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 216 728,00 9 886 078,00 7 154 376,00 2 731 702,00 25 000,00 305 650,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 311 950,00 311 950,00 307 176,00 4 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone 73 550,00 73 550,00 73 150,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

321 100,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urząd gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), w tym: 

8 437 807,00 8 417 807,00 6 061 772,00 2 356 035,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Wyznaczenie Specjalnych Stref 
Rewitalizacji w Gminie Bieruń oraz 
opracowanie założeń do Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta na lata 
2016-2020

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym 

204 000,00 204 000,00 15 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF
Opracowanie Strategi Promocji Miasta 
Bierunia 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

846 871,00 846 721,00 753 428,00 93 293,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 95 000,00 70 000,00 17 000,00 53 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa - 
zl

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne - zl 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 976 246,00 1 853 996,00 1 424 543,00 429 453,00 5 000,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 376 247,00 315 747,00 41 400,00 274 347,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

BP
Bezpieczny ratownik (Osiedle 
Granitowa-Budżet Partycypacyjny)

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BP
Bezpieczny ratownik (Warszawska-
Wawelska-Zabrzeg-Budżet 
Partycypacyjny)

9 247,00 9 247,00 0,00 9 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 112 896,00 112 896,00 83 302,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 482 103,00 1 425 353,00 1 299 841,00 125 512,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego 967 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 143,00 840 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych , 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

75704

Rozliczenie z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

127 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 143,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 098 006,00 1 098 006,00 0,00 1 098 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym : 504 530,00 504 530,00 0,00 504 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna BM 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwa celowa 214 530,00 214 530,00 0,00 214 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

593 476,00 593 476,00 0,00 593 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 207 532,00 22 261 868,00 17 904 369,00 4 357 499,00 532 000,00 24 501,00 0,00 0,00 389 163,00
80101 Szkoły podstawowe, w tym: 7 496 957,00 7 260 737,00 6 464 970,00 795 767,00 0,00 7 757,00 0,00 0,00 228 463,00

WPF
"Równi na starcie - bieruńskie szkoły 
podstawowe dla edukacji równych 
szans"

166 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 411,00

WPF
Erasmus + "Uczenie się i nauczania dla 
zrównoważonego rozwoju" 

62 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 051,54

80104 Przedszkola, w tym: 6 338 954,00 5 931 099,00 4 946 762,00 984 337,00 400 000,00 7 855,00 0,00 0,00 0,00
dot.własne 746 650,00 746 650,00 746 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja, w tym : 4 071 366,00 3 902 977,00 3 481 907,00 421 070,00 2 000,00 5 689,00 0,00 0,00 160 700,00
WPF "Po stronie natury" 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WPF "Uniwersytet NIEpotworny" 121 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 052,00

WPF
"Erasmus+ - What's New on the 
News?"

39 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 648,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

112 666,00 112 666,00 0,00 112 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 138 374,00 1 138 374,00 171 610,00 966 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

571 000,00 441 000,00 406 000,00 35 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

2 793 000,00 2 789 800,00 2 432 000,00 357 800,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 105 215,00 105 215,00 1 120,00 104 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność FN 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
80395 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 638 790,00 543 790,00 285 500,00 258 290,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 210 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Program wczesnego wykrywania i 
zapobiegania powstawaniu wad 
postawy u dzieci w wieku szkolnym z 
terenu Gminy Bieruń 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

WPF
Szczepienia ochronne przeciwko grypie 
dla mieszkańców bierunia po 60 roku 
życia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00 9 000,00 5 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384 500,00 374 500,00 280 400,00 94 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność, w tym: 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 554 475,00 1 808 166,00 1 307 900,00 500 266,00 35 000,00 652 509,00 0,00 0,00 58 800,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

16 500,00 16 500,00 9 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej, w tym:

40 456,00 40 456,00 0,00 40 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dot. własne 21 845,00 21 845,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe, w tym :

432 210,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 245 210,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 51 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 210,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe , w tym : 142 053,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 141 053,00 0,00 0,00 0,00

dot.własne 141 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 053,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym : 1 521 210,00 1 515 710,00 1 298 900,00 216 810,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

dot. własne 206 010,00 206 010,00 206 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 246,00 500,00 0,00 500,00 0,00 62 746,00 0,00 0,00 0,00
dot. własne 28 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 746,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność, w tym: 106 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 13 000,00 0,00 0,00 58 800,00

WPF
"Aktywne Wspierania przez Skuteczne 
Działanie"

58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 632 748,00 622 748,00 340 768,00 281 980,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 344 308,00 344 308,00 321 268,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, 
a także szkolenia młodzieży

275 900,00 275 900,00 19 500,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 277 432,00 666 900,00 511 700,00 155 200,00 48 000,00 10 562 532,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze, w tym: 7 392 121,00 146 000,00 98 500,00 47 500,00 0,00 7 246 121,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 7 382 121,00 136 000,00 98 500,00 37 500,00 0,00 7 246 121,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 655 911,00 340 500,00 320 000,00 20 500,00 0,00 3 315 411,00 0,00 0,00 0,00

zlecone 3 645 911,00 330 500,00 320 000,00 10 500,00 0,00 3 315 411,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 181 400,00 180 400,00 93 200,00 87 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 337 215,00 7 238 215,00 3 000,00 7 235 215,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami, w tym: 4 005 758,00 4 005 758,00 0,00 4 005 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Bieruń

4 004 758,00 4 004 758,00 0,00 4 004 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi, w tym: 654 957,00 654 957,00 0,00 654 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- porozumienie z jst 54 957,00 54 957,00 0,00 54 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki zwiazane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

319 000,00 220 000,00 3 000,00 217 000,00 90 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność, w tym: 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BP
Montaż ławek przy ul. Warszawskiej 
(Osiedle Węglowa) 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 204 802,50 154 802,50 0,00 154 802,50 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 323



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane              

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

z czego 

Dotacje na 
zadania bieżące                  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Kwota

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t.

Obsługa długu 
j.s.t.

Wydatki 
biezace na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa 

w art. 5 ust 2 i 3 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami, w tym:

132 300,00 132 300,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WPF

Zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych 
i urzadzeń reklamowych oraz ogrodzeń 
wraz ze sporzadzeniem studium 
krajobrazowym dla Gminy Bieruń 

52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność , w tym: 22 502,50 22 502,50 0,00 22 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BP
Ściernie-moja mała Ojczyzna (Ściernie-
Zarzyna) 

22 502,50 22 502,50 0,00 22 502,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 975 000,00 4 522 000,00 2 475 000,00 2 047 000,00 350 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 290 000,00 3 272 000,00 1 839 500,00 1 432 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 1 685 000,00 1 250 000,00 635 500,00 614 500,00 350 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75 173 776,50 55 826 182,10 31 427 956,00 24 398 226,10 6 037 046,40 11 862 442,00 127 143,00 840 000,00 480 963,00

BP
WPF

Budżet Partycypacyjny 
Zadania wpisane do WPF

Objaśnienia do użytych w tabeli skrótów: 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 323



w zł
w tym :

wydatki ze 
środków                         

z budżetu UE                
i innych żródeł 

niepodl. zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 12 624 968,00 12 624 968,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych, w tym : 

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00

WPF

Przebudowa drogi powiatowej 5904S,
ul. Bogusławskiego w Bieruniu oraz dróg 
powiatowych 5904S, ul. Szenwalda i 5921S,
ul. Goławieckiej w Lędzinach

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej ul. Remizowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Tychy na realizacje zadania w 
zaresie ścieżki pieszo rowerowej  Bieruń-Tychy

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 370 915,50 10 370 915,50 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

10 370 915,50 10 370 915,50 0,00 0,00

WPF Projekty infrastrukturalne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

WPF
Przebudowa Placu Alfreda Nobla wraz z budową 
pomnika

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

WPF
Usprawnienie komunikacyjne w rejonie 
przedszkola w Bieruniu Nowym 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

WPF

Usprawnienie komunikacyjne centrum miasta 
Bierunia - etap 2, w tym: "Przebudowa dróg: ks. 
Jana Trochy nr 480032S, ks. Pawła 
Macierzyńskiego nr 480033S, Wylotowej nr 
480037S w Bieruniu", "Przebudowa drogi ks. 
Kudery nr 480032S wraz z poprawą 
bezpieczeństwa przy ul. Krakowskiej nr 480028S 
w Bieruniu", "Przebudowa drogi wraz z budową 
ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. 
Wylotowej w Bieruniu", "Dokumentacja 
techniczna 2016"

9 780 000,00 9 780 000,00 0,00 0,00

WPF
Realizacja inwestycji drogowych: ul. 
Świerczynieckiej, Domy Polne i bocznej ul. 
Szynowej (ZRID)

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00

WPF Przebudowa ul.Łysinowej i ul.Marcina 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Chodnik ul.Wita 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Tabela Nr 3

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2017 ROK

Wydatki 
majatkowe 

Inwestycje                      
i zakupy 

inwestycyjne 

Zakup i 
objecie akcji                      
i udziałów 

WyszczególnienieRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 323



BP 
Spowolnienie ruchu na drogach Starówki 
(Starówka-Budżet Partycypacyjny)  

31 915,50 31 915,50 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 741 752,50 1 741 752,50 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

1 741 752,50 1 741 752,50 0,00 0,00

Połączenie pieszo-rowerowe pomiedzy ul.Dyrdy 
a ul.Mielęckiego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek rowerowych w Bieruniu 
przeznaczonych do aktywnego wypoczynku, 
rekreacji oraz turystyki

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi dojazdowej do terenu 
sportowego na osiedlu przy ul. Granitowej – 
dokumentacja 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Droga do garaży ul. Granitowa 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

WPF
Budowa bocznej drogi ul.Bojszowskiej do wiezy 
ciśnień 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Parkingi ul.Węglowa 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

WPF Budowa miejsc postojowych przy ul.Chemików 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Budowa ul. Słowiańskiej –etap II – 
dokumentacja projektowa 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi dojazdowej na osiedlu przy ul. 
Homera – dokumentacja projektowa

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

BP
Bez ograniczeń - parking dla wszystkich (Osiedle 
Granitowa-Budżet Partycypacyjny)  

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

BP

 Bezpieczny pieszy - remont chodnika przy 
wspólnotach mieszkaniowych Homera 14, 16, 
18, 20, 22 – etap I (Osiedle Homera-Budżet 
Partycypacyjny) 

36 752,50 36 752,50 0,00 0,00

WPF  Droga wewnętrzna ul.Węglowa  37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych,  
w tym : 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

WPF

Studium wykonalności dla zadania pn.: 
Rewitalizacja linii kolejowych nr 140, 169, 179, 
885, 138 Orzesze Jaśkowice – Tychy – Baraniec – 
KWK Piast – Nowy Bieruń – Oświęcim

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Zakup gruntu 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

WPF
Zagospodarowanie terenu oraz budynku dworca 
kolejowego (Centrum przesiadkowe BN) 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 323



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie alejek na cmentarzu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 320 000,00 1 320 000,00 1 122 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 320 000,00 1 320 000,00 1 122 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

1 320 000,00 1 320 000,00 1 122 000,00 0,00

WPF
Budowa platformy zintegrowanych usług 
publicznych Miasta Bierunia 

1 320 000,00 1 320 000,00 1 122 000,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

400 000,00 400 000,00 340 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 400 000,00 340 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

400 000,00 400 000,00 340 000,00 0,00

WPF
Wzmocnienie potencjału bieruńskich jednostek 
OSP w zakresie przeciwdziałania i usuwania 
skutków klesk zywiolowych 

400 000,00 400 000,00 340 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 679 485,00 4 679 485,00 1 763 685,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 4 372 485,00 4 372 485,00 1 763 685,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

4 357 485,00 4 357 485,00 1 763 685,00 0,00

WPF
Rozbudowa wraz z termomodernizacją budynku 
SP 1 w Bieruniu 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

WPF
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Bieruniu 

1 763 685,00 1 763 685,00 1 763 685,00 0,00

WPF Modernizacja basenu SP 3 2 533 800,00 2 533 800,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Piec kuchenny Sp 3 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Przebudowa ogrodzenia budynku przy 
ul.Kamiennej 17 w Bieruniu 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym : 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Kserokopiarka G 2 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 248 903,65 3 248 903,65 635 124,45 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

WPF
Opracowanie projektu i realizacja modernizacji 
fontanny na bieruńskim rynku 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

BP
Trochę wody dla ochłody (Osiedle Granitowa-
Budżet Partycypacyjny) 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 164,45 793 164,45 635 124,45 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

793 164,45 793 164,45 635 124,45 0,00

Projekty elektryczne oświetlenia ulic 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

WPF
Instalacja efektywnego energetycznie 
oświetlenia na terenie gminy Bieruń                                                
(w tym :oś.Węglowa, Homera, Pl. Nobla) 

635 124,45 635 124,45 635 124,45 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 323



Oświetlenie Grobli wraz z monitoringiem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

BP
Oświetlenie boiska (Osiedle Węglowa-Budżet 
Partycypacyjny) 

63 595,00 63 595,00 0,00 0,00

BP
Lampy solarne oświetlające plac zabaw na 
Jajostach (Kolonia-Jajosty-Budżet 
Partycypacyjny) 

24 445,00 24 445,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków i opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

2 352 906,00 2 352 906,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych,  
w tym : 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

2 302 906,00 2 302 906,00 0,00 0,00

WPF
Instalacja efektywnego energetycznie 
oświetlenia na terenie gminy Bieruń                                  
(w tym :oś.Węglowa, Homera, Pl. Nobla) 

732 783,00 732 783,00 0,00 0,00

Oświetlenie ul.Wita 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

WPF
Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia 
ulicznego w Bieruniu- osiedle domów 
jednorodzinnych - dokumentacja

200 000,00 200 000,00 0,00

WPF
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  nr 1 w 
Bieruniu 

1 006 315,00 1 006 315,00 0,00 0,00

WPF Odwodnienie ul. Spacerowej 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00
Zagospodarownie terenów pomiedzy groblą i DK 
44 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

WPF

Budowa lewego wału przeciwpowodziowego 
rzeki Mlecznej na ujściowym odcinku potoku 
Stawowego wraz z zarurowaniem tego potoku 
do ul. Krakowskiej w Bieruniu z uwzględnieniem 
wpływu eksploatacji górniczej - wykonanie 
projektu

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Kanalizacja deszczowa oś. Granitowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

WPF Budowa kanalizacji sanitarnej Ściernie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
Zabudowanie rowu melioracyjnego -boisko na 
Jajostach 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 46 833,20 46 833,20 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :  

46 833,20 46 833,20 0,00 0,00

BP

Trzymaj formę-na rowerze do szkoły, do pracy, 
na trening (Warszawska-Wawelska-Zabrzeg-
Budżet Partycypacyjny)

25 000,70 25 000,70 0,00 0,00

BP

Estetyczne zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w rejonie tzw. Hamrowizny-
wielowariantowa koncepcja zagospodarowania 
terenu (Warszawska-Wawelska-Zabrzeg-Budżet 
Partycypacyjny)

21 832,50 21 832,50 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

25 997,50 25 997,50 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 997,50 25 997,50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 323



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,        
w tym :  

25 997,50 25 997,50 0,00 0,00

BP
 Spotkajmy się na Łysinie II – kontynuacja 
rewitalizacji „Rybaczówki” (Domy Polne-
Łysinowa Budżet Partycypacyjny) 

25 997,50 25 997,50 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 299 323,74 299 323,74 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 299 323,74 299 323,74 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym :   

246 323,74 246 323,74 0,00 0,00

Ogrodzenie Hala G-2 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Mur oporowy Łysina 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Monitoring z siecią alarmową Łysina 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Stanowiska natryskowe Łysina 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

BP
Przyjazny plac zabaw (Osiedle Chemików - 
Budżet Partycypacyjny) 

34 750,00 34 750,00 0,00 0,00

BP
Plac zabaw przy ul. Borowinowej - II etap 
(Bojszowska-Borowinowa Budżet 
Partycypacyjny)

22 307,50 22 307,50 0,00 0,00

BP
Placyk Milusińskich (Warszawska-Mieszka I 
Budżet Partycypacyjny)

26 740,00 26 740,00 0,00 0,00

BP
Wyginam śmiało ciało (Osiedle Węglowa-Budżet 
Partycypacyjny)

56 595,00 56 595,00 0,00 0,00

BP
Rozbudowa siłowni przy miniarboretum (Kopań-
Bijasowice-Budżet Partycypacyjny)

30 958,74 30 958,74 0,00 0,00

BP
Strefa zabaw (Czarnuchowice-Budżet 
Partycypacyjny)

23 972,50 23 972,50 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :  

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu na plac zabaw 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne BOSiR 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

Razem: 22 788 677,89 22 788 677,89 3 860 809,45 0,00

BP
WPF

Budżet Partycypacyjny
Zadania wieloletnie wpisane do WPF 

Objaśnienia użytych w tabeli skrótów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 323



Tabela Nr 4 

Wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane              

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 73 550,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

73 550,00 X X X X X

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 800,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

3 800,00 X X X X X

752 Obrona narodowa 300,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

300,00

851 Ochrona zdrowia 90,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

90,00 X X X X X

852 Pomoc społeczna 18 511,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

18 511,00 X X X X X

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2017 ROK 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dochody 

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

z czego 

 Kwota 
wydatków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

DOCHODY 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 323



855 Rodzina 11 028 032,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

3 645 911,00 X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
zleconych gminie (związkom 
gmin), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

7 382 121,00 x x x x x

11 124 283,00 X X X X X

750 Administracja publiczna X 73 550,00 73 550,00 73 150,00 400,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie X 73 550,00 73 550,00 73 150,00 400,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

X 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

X 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa x 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

851 Ochrona zdrowia X 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00

85195 Pozostała działalność X 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00

852 Pomoc społeczna X 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

X 18 511,00 18 511,00 0,00 18 511,00 0,00

855 Rodzina x 11 028 032,00 466 500,00 418 500,00 48 000,00 10 561 532,00
85501 Świadczenia wychowawcze x 7 382 121,00 136 000,00 98 500,00 37 500,00 7 246 121,00

85502

Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

X 3 645 911,00 330 500,00 320 000,00 10 500,00 3 315 411,00

X 11 124 283,00 562 751,00 495 450,00 67 301,00 10 561 532,00

RAZEM WYDATKI  BIEŻĄCE ZWIĄZANE  Z  
REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

RAZEM DOCHODY  BIEŻĄCE ZWIĄZANE  Z  
REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 323



Tabela  Nr 5

w zł

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane              

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 5 000,00 X X X X

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji 

5 000,00 X X X X

5 000,00 X X X X

710 Działalność usługowa X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
71035 Cmentarze X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

X 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:      ..

Wydatki 
jednostek 

budżeto-wych                 

z czego 

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA WYKONYWANE NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZADOWEJ 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZADOWEJ

DOTACJE I WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 
2017 ROK 

DOCHODY

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody 
 Kwota 

wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 323



Tabela Nr 6 

Wynagrodzen
ia i składki od 
nich naliczane              

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 850 000,00 X X X X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dochody bieżące

150 000,00 X X X X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień /umów/ między 
jednostkami samorządu terytorialnego - dochody 
majątkowe

700 000,00 X X X X X X X X

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 957,00 X X X X X X X X

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dochody bieżące

54 957,00 X X X X X X X X

904 957,00 X X X X X X X X

600 Transport i łączność X 850 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 700 000,00 700 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy X 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne X 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska X 54 957,00 54 957,00 54 957,00 0,00 54 957,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi X 54 957,00 54 957,00 54 957,00 0,00 54 957,00 0,00 0,00 0,00

X 904 957,00 204 957,00 54 957,00 0,00 54 957,00 150 000,00 700 000,00 700 000,00

DOTACJE I WYDATKI  NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Wydatki 
bieżące

 Kwota 
wydatków 

z czego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych                 

Dochody

WYDATKI 

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO

DOCHODY

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO

w tym:      ..

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 323



w zł

Wydatki łącznie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 102 668,00 0,00 102 668,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 915,50 0,00 31 915,50
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

31 915,50 0,00 31 915,50

4 Starówka
Spowolnienie ruchu na drogach 
Starówki (Starówka-Budżet 
Partycypacyjny)  

31 915,50 0,00 31 915,50 IRD

60017 Drogi wewnętrzne 70 752,50 0,00 70 752,50
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

70 752,50 0,00 70 752,50

2
Osiedle 
Homera

 Bezpieczny pieszy-remont chodnika 
przy wspólnotach mieszkaniowych 
Homera 14, 16, 18, 20, 22-etap I 
(Osiedle Homera-Budżet 
Partycypacyjny) 

36 752,50 0,00 36 752,50 IRD

12
Osiedle 

Granitowa

Bez ograniczeń-parking dla wszystkich 
(Osiedle Granitowa-Budżet 
Partycypacyjny)  

34 000,00 0,00 34 000,00 IRD

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

24 247,00 24 247,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 247,00 24 247,00 0,00
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

24 247,00 24 247,00 0,00

12
Osiedle 

Granitowa
Bezpieczny ratownik (Osiedle Granitowa-
Budżet Partycypacyjny)

15 000,00 15 000,00 0,00 ZK

15
Warszawska-

Wawelska-
Zabrzeg

Bezpieczny ratownik (Warszawska-
Wawelska-Zabrzeg-Budżet 
Partycypacyjny)

9 427,00 9 247,00 0,00 ZK

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

161 873,20 7 000,00 154 873,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :  

20 000,00 0,00 20 000,00

12
Osiedle 

Granitowa
Trochę wody dla ochłody (Osiedle 
Granitowa-Budżet Partycypacyjny) 

20 000,00 0,00 20 000,00 GK

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 040,00 0,00 88 040,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :  

88 040,00 0,00 88 040,00

9
Kolonia-
Jajosty

Lampy solarne oświetlające plac zabaw 
na Jajostach (Kolonia-Jajosty-Budżet 
Partycypacyjny) 

24 445,00 0,00 24 445,00 IR

Wydatki 
majatkowe            

na inwestycje        
i zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

WyszczególnienieRozdziałDział
Nr 

okręgu 
Nazwa okręgu 

Komórka 
realizujaca 

Tabela nr 7
PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE REALIZOWANE  W RAMACH BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO                    

W 2017 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 323



13
Osiedle 

Węglowa
Oświetlenie boiska (Osiedle Węglowa-
Budżet Partycypacyjny) 

63 595,00 0,00 63 595,00 IR

90095 Pozostała działalność 53 833,20 7 000,00 46 833,20
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :  

46 833,20 0,00 46 833,20

15
Warszawska-

Wawelska-
Zabrzeg

Trzymaj formę-na rowerze do szkoły, do 
pracy, na trening (Warszawska-
Wawelska-Zabrzeg-Budżet 
Partycypacyjny)

25 000,70 0,00 25 000,70 IR

15
Warszawska-

Wawelska-
Zabrzeg

Estetyczne zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej w rejonie tzw. 
Hamrowizny-wielowariantowa 
koncepcja zagospodarowania terenu 
(Warszawska-Wawelska-Zabrzeg-Budżet 
Partycypacyjny)

21 832,50 0,00 21 832,50 GK

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

7 000,00 7 000,00 0,00

13
Osiedle 

Węglowa

Montaż ławek przy ul. Warszawskiej 
(Osiedle Węglowa-Budżet 
Partycypacyjny)

7 000,00 7 000,00 0,00 GK

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

48 500,00 22 502,50 25 997,50

92195 Pozostała działalność 48 500,00 22 502,50 25 997,50
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :  

25 997,50 0,00 25 997,50

3
Domy Polne-

Łysinowa

 Spotkajmy się na Łysinie II-kontynuacja 
rewitalizacji „Rybaczówki” (Domy Polne-
Łysinowa-Budżet Partycypacyjny) 

25 997,50 0,00 25 997,50 IR

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
zadań statutowych, w tym: 

22 502,50 22 502,50 0,00

10
Ściernie-
Zarzyna

Ściernie-moja mała Ojczyzna (Ściernie-
Zarzyna-Budżet Partycypacyjny) 

22 502,50 22 502,50 0,00 BOK

926 KULTURA FIZYCZNA 195 323,74 0,00 195 323,74

92601 Obiekty sportowe 195 323,74 0,00 195 323,74
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym :   

195 323,74 0,00 195 323,74

7
Osiedle 

Chemików
Przyjazny plac zabaw (Osiedle 
Chemików-Budżet Partycypacyjny) 

34 750,00 0,00 34 750,00 BOSIR

8
Bojszowska-
Borowinowa

Plac zabaw przy ul. Borowinowej-II etap 
(Bojszowska-Borowinowa-Budżet 
Partycypacyjny)

22 307,50 0,00 22 307,50 BOSIR

11
Warszawska-

Mieszka I
Placyk Milusińskich (Warszawska-
Mieszka I-Budżet Partycypacyjny)

26 740,00 0,00 26 740,00 BOSIR

13
Osiedle 

Węglowa
Wyginam śmiało ciało (Osiedle 
Węglowa-Budżet Partycypacyjny)

56 595,00 0,00 56 595,00 BOSIR

14
Kopań-

Bijasowice

Rozbudowa siłowni przy miniarboretum 
(Kopań-Bijasowice-Budżet 
Partycypacyjny)

30 958,74 0,00 30 958,74 BOSIR

16
Czarnucho-

wice
Strefa zabaw (Czarnuchowice-Budżet 
Partycypacyjny)

23 972,50 0,00 23 972,50 BOSIR

532 611,94 53 749,50 478 862,44SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 323



Tabela Nr 8

 w zł
§ Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3

PRZYCHODY
931 Papiery wartościowe ( obligacje ) , w tym : 8 900 000,00

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   7 353 121,94
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 546 878,06

950 Wolne środki 1 533 589,94
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 533 589,94
OGÓŁEM PRZYCHODY 10 433 589,94

ROZCHODY
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego 3 080 468,00

spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 520 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 560 468,00
OGÓŁEM ROZCHODY 3 080 468,00

PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 7 353 121,94

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU - PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2017 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 323


	Kopia 2 Za�B��cznik nr 1 autopoporawka
	zał.1

	3 Tabela nr 1 dochody 2017 po autopoprawce 28.12.2016
	Arkusz1

	4 Tabela nr 2 wydatki biezace 2017 autopoprawka z 28.12.2016
	Arkusz1
	Arkusz2

	5 Tabela nr 3 inwestycje 2017 z autopoprawk�� Z 28.12.2016
	wer1

	Kopia 6 Tabela Nr 4 zlecone
	Arkusz1

	Kopia 7 Tabela Nr 5 AR
	Arkusz1

	Kopia 8 Tabela Nr 6 jst
	Arkusz1

	Kopia 9 Tabela nr 7 BP 2017
	opracowanie PMAJOR

	Kopia 10 Tabela Nr 8  2017  przychody i rozchody autopoprawka
	Arkusz1


		2017-01-12T08:27:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




